
№38

令和６年度 上野町三丁目町会総会の御礼
  会員の皆さまには、日頃から町会活動にご理解とご協力をいただき誠にありが

とうございます。「令和６年度上野町三丁目町会総会」の結果につきましては、

下記の通りたくさんの会員の方のご賛同をいただき、全ての議案が可決いたしま

した。役員を代表いたしまして、ここに厚く御礼申し上げます。

　役員一同、今後とも安心安全の町づくりに取り組んで参りますので、何とぞ

皆さまのご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

会員数　875名

出席数 36名 賛成　　670名
委任状 634名 反対　 0名

　　・ ホームページのトピックスを更新しました。　　掲載期間　４月～６月末

　　　　　　　内容 ： 安否確認タオル 他　　　子供育成会の餅つき大会

　　・ ４月からホームページに「町会だより」を発行ごとにPDF化して過去５回分を常時

　　　掲載して参りますのでご覧ください。 今回はNo.33～37を掲載しています。

　　・ スマホでもご覧になれます。

【ホームページアクセス方法】 

　　・ 町自連（八王子市町会自治会連合会）→南部地区連合会→上野町三丁目町会

編集：小林

記

議長の選任 田邊会長の挨拶 事務局長の報告

【お知らせ】

令和 6年 5月 吉日

  上野町三丁目町会会長  田邊征夫

　　　　　　　　町会　事務局

町会だより
回覧


